

## Wellness-Bungalows - Winter 01.11. - 15.03.

Kategorie		So Fr. , pro Nacht Anreise ab 15.00 Uhr Abreise bis 11.00 Uhr	Mietpreis - Wochenende und Feiertage und damit verbundene Brückentage pro Nacht zzgl Energiepauschale	Wochenmietpreis 7 Nächte inkl. Wochenende / Feiertage zzgl Energiepauschale		Energie- pauschale für 2-7 Tage	1 Woche inkl. Energiepauschale	Wochenangebot = 7 Nächte Anreise beliebig 15 - 18 Uhr Abreise beliebig 10 - 111 Uhr Inkl. 2 E-Bikes für 1 Tag Inkl. jeden Morgen 4 Brötchen an Ihrer Bungalowtür	Verlängerungstag inkl. jeden Morgen 4 Brötchen an Ihrer Bungalowtür	inkl. 2 E-Bikes für 1 Tag inkl. jeden Morgen 4 Brötchen an Ihrer	Wochenmitte-Angebot * Anreise Montag 15 - 18 Uhr Abreise Freitag 10 - 11 Uhr Inkl. 2 E-Bikes für 1 Tag Inkl. jeden Morgen 4 Brötchen an Ihrer Bungalowtür	
Premium Wellness												
Romantikbungalow mit 1 Schlafzimmer Premium-Ausführung mit eigener Sauna u. Whirlpool, mit Klimaanlage Mietpreis für 2 Personen	max. Belegung 2 Personen	125,00 €	169,00 €	963,00 €	130,00 €	80,00 €	1.043,00 €	1.069,00 €	131,00 €	999,00 €	599,00 €	
Wellnessbungalow mit 2 Schlafzimmern Premium-Ausführung mit eigener Sauna u. Whirlpool, mit Klimaanlage Mietpreis für 2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.	max. Belegung 4 Personen	105,00 €	149,00 €	823,00 €	110,00 €	80,00 €	903,00 €	929,00€	111,00 €	859,00 €	499,00 €	
Exklusiv Wellness												
Wellnessbungalow mit 2 Schlafzimmern Exklusiv-Ausführung mit eigener Sauna u. Whirlpool, mit Klimaanlage Mietpreis für 2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.	max. Belegung 4 Personen inkl. jeden Morgen 2 Brötchen pro Person an Ihrer Bungalowtür	180,00 €	270,00 €	1.440,00 €	180,00 €	80,00 €	1.520,00 €	1.560,00 €	180,00 €	1.368,00 €	799,00 €	

Alle oben genannten Preise enthalten Wasser- und Abwasserverbrauch, Müllgebühr, Umweltabgaben, Parkgebühr für einen PKW Endreingiung und Energiekosten für Strom und Heizung sind in der Endreigungs- und Energiekostenpauschale enthalten

## \* Das Wochenmitte-Angebot gilt nicht an Feiertagen

zusätzliche Kosten:	pro Nacht	pro Woche
Haustiere im Romantikbungalow ( Hund oder Katze )	18,00 €	126,00 €
zusätzliche Person im Wellnessbungalow ( inkl. Bettwäsche u. Handtücher )	18,00 €	126,00 €
zusätzlicher PKW pro Nacht 3,00 €	3,00 €	21,00 €

Spätabreise 17.00 Uhr statt 11.00 Uhr. Kosten 40 % des Tagespreises, nur kurzfristig buchbar

Bei Anreise ist eine Kaution von 100,00 € zu hinterlegen, beim Schlaffass keine Kaution.

Rauchverbot gilt in allen Klassen / Objekten

Vermietet wird nur die Kategorie. Falls Sie einen speziellen Bungalow wünschen, werden wir versuchen Ihrem Wunsch nachzukommen.

Dies können wir Ihnen aber nicht garantieren.

Die Mietobjekte dürfen nur von den für diese Objekte angemeldeten Personen genutz werden. Zusätzliche Besucher oder Gäste sind anzumelden. An Brückentagen wie Pfingsten usw. gelten Mindestmietzeiten. An Silvester/Neujahr gilt diese Preisliste nicht.